hidealite

Variantnamn

Farg

IP-klass

Diameter (mm)
Hojd (mm)
Inbyggnadsdjup (mm)
Max. Effekt (W)
Min. Haltagning (@mm)
LED-farg
Fargtemp. (K)
Armaturlumen (Im)
Spridn.vinkel (°)
Candela (cd)
Ra-varde

Riktbar

Skyddsglas
Drivdon ingdr
Ljuskalla ingdr
Anslutning (typ)
Spanning (V DC)
Dimbar

Montage
Infastning

Skyddsklass

SLIM LED

E-NUMMER: 7463062

LED-armatur med inbyggnadsdjup p& endast 9 mm, perfekt som
belysning i sk&p och under hyllor i kék och badrum. Energieffektiv
LED-ljuskalla pd 2W med 55° ljusspridning. Ersatter motsvarande
10W halogenspottar med en energibesparing pa 80%.
Armaturhus av taligt aluminium med mattborstad eller vitlackerad
finish. Levereras med 2m kabel med snabbkontakt, ansluts till LED
trafo 12V DC via parallellkoppling, kan ljusregleras med LED-
dimmer. Distansring for utanpdliggande montage finns som

tillbehor.

Slim Vit 3000K
Vit

44

68

11

9

2

58

Varmvit
3000

125

55

100

>70

Nej

Matt

Nej

Ja
Minikontakt
12

Ja
Inféllt/utanpdliggande
Spannfjader

m
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Finns i 4 varianter

Finns i 2 varianter

Finns i 2 varianter

Finns i 2 varianter

Finns i 2 varianter
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hidealite

F-markt
Livslangd (typ)
Livslangd (h)
Livslangd Ta (°C)
Material

Vikt (kg)

Ljuskalla

(L70)
25000

25
Aluminium
0,045

LED
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